校行发〔2019〕56 号

关于成立学校第八届本科教学督导委员会

的通知

各二级单位：

学校第七届本科教学督导委员会任期已满，为进一步做好教

学督导工作，根据《湖南工商大学本科教学督导工作条例》（校

教字〔2019〕31 号）有关精神，经研究决定，成立学校第八届

本科教学督导委员会，组成人员名单如下：

名 誉 主 任：校长陈晓红院士

主 任：刘国权副校长

常务副主任：彭新沙

副 主 任：谭志君 刘导波 王达

委 员（按姓氏笔画排序）：

王 达 石良武 向延仲 刘导波 刘 青

刘爱兰 李梦觉 李湘树 肖 旻 邹雪琴

张晓萍 欧阳雪影 郑安平 贺幸平 秦晓红

龚曙明 彭新沙 鄢 茵 廖明星 谭志君

督导秘书：汤 楚

委员会下设办公室，办公室设在教学评估中心，谭志君同志

兼任办公室主任。

湖南工商大学

2019 年 10 月 28 日

湖南工商大学党政办公室 2019年 10月 28日印发